
UCHWAŁA NR 2467 /2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2016 r.  

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 2200 /2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 
2016r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury dla których organizatorami 
są organy Województwa Wielkopolskiego.   
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 6 ust. 1 ustawy  z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r., poz. 2099 ), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się załącznik do uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
17 czerwca 2016 r. w sprawie: w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury dla 
których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego.   
, w ten sposób, że po punkcie 21 dodaje się punkt 22. w brzmieniu: 
 
„22. Parowozownia Wolsztyn”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
    

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



                                                          Uzasadnienie 
                                               do Uchwały nr 2467/2016 
                                   Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                                 z dnia 18  sierpnia 2016r.  
 
 
W związku z umową z dnia 29 czerwca 2016r. (nr DT/I/105/2016) dotyczącą utworzenia 
instytucji kultury  pod nazwą „Parowozownia Wolsztyn” , zawartą pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim , Powiatem Wolsztyńskim, Gminą Wolsztyn i PKP cargo S.A  oraz Uchwałą Nr 
XX/544/2016 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie 
nadania statutu  instytucji kultury „Parowozownia Wolsztyn” oraz podjętych na tej podstawie 
działań organizacyjnych przez Departament Transportu oraz Departament Kultury zachodzi 
potrzeba uzupełnienia wykazu instytucji kultury , dla których organizatorami są organy 
Województwa Wielkopolskiego , stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2200 /2016 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016r. w sprawie zasad wynagradzania 
dyrektorów instytucji kultury dla których organizatorami są organy Województwa 
Wielkopolskiego.   
W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
   
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


